[bookmark: _GoBack]様式第３号（第7条関係）

平成　　年　　月　　日

花と緑のアドバイザー派遣制度事業完了報告書

公益財団法人新潟県都市緑花センター
理事長　　様

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け新植園第　　号で決定を受けた事業について、下記のとおり完了届を提出します。

記

１．開催活動名

２．開催日時　　 平成　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　(　　時間　　分)

３．開催場所
(開催場所住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

４．指導内容
(具体的に)

５．参加人数　　 　　　　　　　　　　名

６．添付書類　　 □活動状況写真、□当日配布資料、□アンケート
※添付したらチェック「レ」を入れてください。